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                                                                                    Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Szkół, 
                                                                                            Uczniowie i Rodzice, 

                                                                                                                 

Drodzy Uczniowie, 

wraz z początkiem września kończycie wakacje – czas zasłużonego odpoczynku i przerwy od nauki, czas 
swobody i wyjazdów. Ufam, że ponad dwa miesiące kanikuły pozwoliły Wam zawrzeć nowe 
znajomości, zdobyć cenne doświadczenia i dostarczyły wielu wrażeń, które na długo pozostaną  
w pamięci, pozwalając z energią przejść przez nowy rok szkolny.  

Przed Wami czas pełen nowych wyzwań i intensywnej pracy. Dla wielu to powrót w znane już mury 
szkoły, do swoich ławek i przyjaciół z klasy. Dla części z Was jest to ostatni rok nauki, który zakończy się 
egzaminami i wyborem dalszej ścieżki edukacji lub zawodu. Dla innych to z kolei pierwszy dzień 
przygody z nauką lub pierwszy rok w nowej szkole. Wiem, że dla każdego z Was początek roku 
szkolnego to chwila skupiająca w sobie wiele różnych oczekiwań i nadziei. Wierzę głęboko, że 
nadchodzące miesiące pozwolą je wszystkie urzeczywistnić, a przede wszystkim rozwiać wszelkie 
obawy.  

Jestem przekonany, że bez względu na czekające na Was obowiązki, zdobyta wiedza  
i umiejętności pomogą sprostać wszystkim zadaniom. Pamiętajcie, że początek roku szkolnego to 
początek nowych możliwości. Tylko od Was zależy – od Waszych chęci, zaangażowania i wiary w siebie– 
w jakim stopniu je wykorzystacie.  

Życzę Wam, by zdobywanie wiedzy stało się Waszą pasją, a sama nauka – interesującą przygodą. Uczcie 
się pilnie i wytrwale, a to na pewno zaprocentuje w przyszłości. W chwilach zwątpienia zwracajcie się 
do swoich przyjaciół, kolegów, wychowawców i nauczycieli. Wierzę, że zawsze spotkacie się z ich 
życzliwością, zrozumieniem i wszechstronną pomocą. Niech dla każdego z Was będzie to pomyślny, 
pełen sukcesów rok szkolny!  

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół, 

życzę Państwu, by nadchodzący czas był okresem pomyślnej, owocnej współpracy, obfitującym w liczne 
osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze. Niech misja nauczania i kształtowania umysłów młodych ludzi 
dostarcza Państwu satysfakcji i zawodowego spełnienia.  

Drodzy Rodzice, 

początek roku szkolnego jest wielkim przeżyciem również dla Was. Życzę, by nadchodzące miesiące 
upłynęły Państwu pod znakiem ścisłej współpracy z nauczycielami i opiekunami dzieci, a każda 
placówka była dla Państwa miejscem otwartym i przyjaznym. Niech nowy rok szkolny dostarczy wielu 
okazji do radości i dumy z osiągnięć Państwa pociech.  

                                                                                                                Z wyrazami szacunku 
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